

Algemene informatie

Aanbesteding: e-HRM systeem en implementatie
Aanbestedende Dienst: Gemeente Woerden
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 85 **Onderwerp:** NvI, vraag en antwoord 16

Vraag:

"Inschrijver ondersteunt wel de cao Rijk, alleen inschrijver heeft geen klanten binnen de gemeentesector met de cao gemeenten en de cao rijk. Inschrijver bedient een aanzienlijk deel van de gemeentemarkt, maar kan op deze manier geen inschrijving verzorgen omdat geen enkele klant de combinatie heeft met cao gemeenten en cao rijk.

Vraag:

Kan aanbestedende dienst instemmen dat inschrijver een referent aanlevert met de cao gemeenten en de cao burgemeesters en wethouders?"

Antwoord:

Aanbestedende dienst is akkoord met het voorstel.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen: P1 e-HRM systeem en implementatie

Beantwoord op: 17 dec. 2024

Ref.nr. 86 **Onderwerp:** NvI 1, vraag en antwoord 57

Vraag:

"De aanbestedende dienst geeft aan dat nog niet bekend is met welke

arbodienst er een koppeling gerealiseerd moet worden. Standaardisatie geniet daarbij de voorkeur.

Het is voor de inschrijver echter op basis van deze informatie niet mogelijk om te bepalen of er sprake kan zijn van een gestandaardiseerde koppeling, de specificaties t.b.v. van deze koppeling zijn immers nog niet bekend. Uiteraard is de inschrijver aanvullend op de inschrijving bereid om de benodigde koppeling te realiseren als de nieuwe arbodienst bekend is. Kan de aanbestedende dienst bevestigen dat deze koppeling buiten scope valt en dus niet meegenomen hoeft te worden in de inschrijfprijs? "

Antwoord:

Alle begrip dat inschrijver niet kan bepalen of er sprake kan zijn van een gestandaardiseerde koppeling. Aanbestedende dienst is niet voornemens de arbo koppelingen buiten scope te plaatsen. Het is inschrijver toegestaan de aanname te maken dat de standaard koppeling volstaat en het bedrag daarvoor op te nemen in de inschrijfprijs.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 e-HRM systeem en implementatie

Beantwoord op:

17 dec. 2024

Ref.nr.

87

Onderwerp:

NvI 1, vraag en antwoord 4

Vraag:

"NVI 1, vraag & antwoord 4: Aanbestedende dienst geeft aan dat de inschrijver zorg dient te dragen voor het genereren van een CSV-bestand en dat deze beschikbaar gesteld dient te worden op een toegankelijke locatie.

Inschrijver maakt graag gebruik van moderne(re) technieken. Inschrijver heeft dan ook de volgende vragen:

- a. Uit vrij beschikbare informatie lijkt Inschrijver te kunnen concluderen dat Adaxes REST API ondersteunt. Kunt u aangeven of Adaxes een koppeling op basis van REST API ondersteunt?
- b. Zo ja, stemt u in met het realiseren van een koppeling met Adaxes op basis van REST API?

- c. Zo nee, kunt bevestigen dat de benoemde “toegankelijke locatie” (bijvoorbeeld via SFTP of een andere geschikte methode), een locatie betreft binnen het eigen netwerk van de aanbestedende dienst?
- d. Indien het geen locatie binnen het eigen netwerk van de aanbestedende dienst betreft ontvangt de inschrijver graag een nadere toelichting over de zienswijze m.b.t. de toegankelijke locatie. "

Antwoord:

- a) Ja, Adaxes ondersteunt REST API
- b) Ja, dit is een acceptabele oplossing om de koppeling te realiseren
- c) Niet van toepassing gezien antwoord op vraag b
- d) Niet van toepassing gezien antwoord op vraag b en c

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 e-HRM systeem en implementatie

Beantwoord op:

17 dec. 2024

Ref.nr.

88

Onderwerp:

Plan van aanpak, 1.2. samenstelling van het team.

Vraag:

Voor de beschrijving van de samenstelling van het projectteam, zou inschrijver graag de CV's van de projectleden als bijlage willen toevoegen aan het plan van aanpak, zonder dat dit ten koste gaat van het aantal pagina's. Vraag: Staat aanbestedende dienst dit toe?

Antwoord:

Akkoord. Per projectlid één pagina A4; beknopt CV.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen: P1 e-HRM systeem en implementatie

Beantwoord op: 17 dec. 2024

Ref.nr.
89

Onderwerp:
NvI 1, vraag en antwoord 11, Aanbestedingsdocument, 2.2 Beschrijving
Aanbestedende dienst/Opdrachtgever

Vraag:

Aanbestedende dienst geeft aan dat er sprake is van 2 loonheffingsnummers voor gemeente Woerden en Oudewater. Hierover heeft inschrijver de volgende vragen: 1. Hoeveel medewerkers vallen er per werkgever /loonheffingsnummer? 2. Kan aanbestedende dienst bevestigen dat beide werkgevers wél dezelfde procesinrichting bevatten?

Antwoord:

1. Woerden: ca 610 personen. Voor Oudewater betreft dit: burgemeester (1), wethouders (3) en raadsleden (8) plus de griffier en gemeentesecretaris
2 Er zal geen sprake zijn van een afzonderlijke procesinrichting voor de 2 loonheffingsnummers.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen: P1 e-HRM systeem en implementatie

Beantwoord op: 17 dec. 2024

Ref.nr.
90

Onderwerp:
Vraag 21 NvI 1: Kwaliteitsborging

Vraag:

Inschrijver is op dit moment bezig met het certificeringstraject voor ISO9001. Dit traject is afgerond op het moment dat Gemeente Woerden live gaat met de e-HRM oplossing per 01-01-2026. Voldoen wij hiermee aan de gestelde eis?

Antwoord:

Inschrijver dient op het moment van Inschrijven in het bezit te zijn van een geldig ISO 9001 certificaat of gelijkwaardig. Wanneer Inschrijver hier niet aan kan voldoen, volstaat het aantonen van gelijkwaardige maatregelen, zoals een kwaliteitssysteem. Zie hoofdstuk 8.4 van het Aanbestedingsdocument.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 e-HRM systeem en implementatie

Beantwoord op:

17 dec. 2024